

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KB

KINGBOARD CHEMICAL HOLDINGS LIMITED

建滔化工集團*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：148)

公佈
附屬公司的業績

由建滔化工集團擁有 . %權益之附屬公司依利安達集團有限公司，於二零零九年十一月四日在新加坡證券交易所有限公司公佈其截至二零零九年九

「依利安達集團有限公司

ELEC & ELTEK INTERNATIONAL COMPANY LIMITED

(於新加坡共和國註冊成立)

(公司註冊編號： 00005)

截至二零零九年九月三十日止第三季度及九個月之未經審核財務報表

1(a) 損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

- () 集團(包括公司及其附屬公司)截至二零零九年九月三十日止第三季度(「二零零九年第三季度」)及九個月(「二零零九年首三季」)之損益表,連同截至二零零八年九月三十日止第三季度(「二零零八年第三季度」)及九個月「二零零八年首三季」之比較數字。

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	變動 百分比	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季	變動 百分比
銷售額	,	,	- 5. %	0 , 0	0,55	- . %
銷售成本	(,)	(,)	- . %	(5 , 0)	(, 5)	- . %
毛利	,	,5	-0. %	5 . 50	,	- 5. %
毛利率	. %	.0%		. %	. %	
利息收入		50	- . %	5	5	- . %
分銷及銷售成本	(, 0)	(,)	- 5.0%	(, 0)	(,0)	- . %
行政開支	(5,)	(,505)	- 5. %	(, 00)	(0,)	- . %
其他經營收入/(開支)		5	-5 . %	50	()	n/m
融資成本	(5)	()	- .0%	(, 5)	(,)	- 0. %
出售一家附屬公司 之收益	—	—	n/m	—	5 0	n/m
應佔一家聯營公司 溢利	55	0	. %	, 0	, 50	. %
除稅前溢利	5,	,	.5%	0,055	,	- . %
所得稅開支	(,0)	(5 5)	0 .0%	(, 5)	(,0)	5.0%

() 集團二零零九年第三季度之損益表，連同截至二零零九年六月三十日止第二季度(「二零零九年第二季度」)之比較數字。

千美元	二零零九年 第三季度	二零零九年 第二季度	變動 百分比
銷售額	,	0 , 5	. %
銷售成本	<u>(,)</u>	<u>(5,)</u>	. %
毛利	,	,	. %
毛利率	. %	. %	
利息收入			- .0%
分銷及銷售成本	(, 0)	(,0)	- . %
行政開支	(5,)	(,)	. %
其他經營收入			n/m
融資成本	(5)	(5)	- 5. %
應佔一家聯營公司溢利	<u>55</u>	<u>5</u>	. %
除稅前溢利	5,	0,	.5%
所得稅開支	<u>(,0)</u>	<u>()</u>	. %
財政期間溢利	<u>,</u>	<u>0, 5</u>	. % 0, - .

() 損益表附註：

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	變動 百分比	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季	變動 百分比
折舊及攤銷	, 0	,	- . %	5,	,0	- . %
呆賬撥備			-55. %		, 0	- 0.5%
陳舊存貨撥備撥回	(5)	(0)	- . %	()	()	- . %
匯兌虧損／(收益)		(5)	n/m		,	- . %
出售機器及設備 虧損／(收益)			- 5.0%	0	()	n/m

千美元	二零零九年 第三季度	二零零九年 第二季度	變動 百分比
折舊及攤銷	, 0	,	0. %
呆賬撥備／(撥備撥回)		()	n/m
陳舊存貨(撥備撥回)／撥備	(5)	00	n/m
匯兌虧損			n/m
出售機器及設備虧損			- 0.5%

n/m－百分比無意義

損益表附註說明

1. 毛利

儘管於回顧季度之銷售額較去年同期減少 5. %至 , 00,000美元, 毛利率由二零零八年第三季度 .0%增至二零零九年第三季度 . %, 主要由於原材料成本下降及使用率上升。

2. 利息收入

二零零九年第三季度利息收入較去年同期減少 . %, 主要由於現金及現金等值項目存款減少及存款利率處於低水平。現金及銀行結餘由去年 0, 00,000美元減至二零零九年九月三十日之 ~~8.88~~ 00

~~8.88~~ 00

9. 所得稅開支

集團之實際稅率由二零零八年第三季度之 . % 上升至二零零九年第三季度之 . %，這主要由於集團之中國附屬公司之企業所得稅稅率上調，以及集團之中國附屬公司因利潤再投資而確認獲得之所得稅退稅優惠以致二零零八年第三季度錄得的稅項減少。

1(b)(i) 資產負債表(發行人及集團)連同於緊接上一個財政年度結算日之比較報表。

	集團			公司		
	二零零九年 九月 三十日	二零零九年 六月 三十日	二零零八年 十二月 三十一日	二零零九年 九月 三十日	二零零九年 六月 三十日	二零零八年 十二月 三十一日
千美元						
資產						
非流動資產						
物業、機器及設備	5, 5	5, 0	, 05			
購買機器及設備之訂金	0	5	,	—	—	—
投資物業	5, 5	5, 5	5, 5	—	—	—
附屬公司	—	—	—	,	,	,
於一家聯營公司之權益	, 5	,	,	—	—	—
遞延稅項資產	, 5	, 5	,	—	—	—
	<u>, 0</u>	<u>, 5 0</u>	<u>0, 5</u>	<u>, 0</u>	<u>,</u>	<u>,</u>
流動資產						
存貨	,	,	, 5	—	—	—
應收貿易賬項	0, 55	0,	0, 5	—	—	—
應收票據	,	, 0	, 0	—	—	—
應收股息	—	—	—	—	—	, 00
其他應收賬項	,	, 0	, 5	0		
應收附屬公司款項	—	—	—	0,	0, 0	,
現金及銀行結餘	0,	,	,			
	<u>,</u>	<u>0, 0</u>	<u>, 50</u>	<u>0,</u>	<u>0,</u>	<u>0, 0</u>
總資產	<u>602,352</u>	<u>593,634</u>	<u>649,662</u>	<u>126,459</u>	<u>125,826</u>	<u>129,709</u>

財務狀況分析

於二零零九年九月三十日，集團之總資產由上一季度5,000,000美元增加，00,000美元至 0,00,000美元，這主要由於應收貿易賬項與回顧季度內之付運量同步增加。

於二零零九年第三季度償還銀行借款後，集團於二零零九年九月三十日之總負債為,00,000美元，較二零零九年六月三十日之,00,000美元輕微減少。

集團之股東權益由二零零九年六月三十日之,500,000美元增加至二零零九年九月三十日之 50,00,000美元，主要歸因於本季度之保留溢利。

1(b)(ii)集團借款及債務證券總額。

須於一年內或按要求償還之金額

於二零零九年九月三十日		於二零零八年十二月三十一日	
有抵押 千美元	無抵押 千美元	有抵押 千美元	無抵押 千美元
無	,	無	5,0

須於一年後償還之金額

於二零零九年九月三十日		於二零零八年十二月三十一日	
有抵押 千美元	無抵押 千美元	有抵押 千美元	無抵押 千美元
無	0,	無	,5

任何附屬抵押之詳情

不適用。

借款淨額附註

千美元	於二零零九年 九月 三十日	於二零零九年 六月 三十日	於二零零八年 十二月 三十一日
銀行透支及貸款	, 5	, 5	5 ,5
減：現金及銀行結餘	(0,)	(,)	(,)
借款淨額	<u>, 5</u>	<u>0,</u>	<u>,</u>

償還銀行借款後，集團之借款淨額由二零零九年六月季度之 1,000,000 美元減少 10% 至二零零九年九月三十日之 900,000 美元。因此，集團於二零零九年九月季度末之淨資產負債比率由二零零九年六月三十日之 11.5% 改善至 10.5%。

1(c) 現金流量表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
經營業務：				
除稅前溢利	5,	,	0,055	,
就下列項目作出調整：				
物業、機器及設備折舊	, 0	,	5,	,0
融資成本	5		, 5	,
出售機器及設備虧損／(收益)			0	()
出售一家附屬公司收益	—	—	—	(5 0)
優先購股權支付開支		0	0	
呆賬撥備				, 0
陳舊存貨撥備撥回	(5)	(0)	()	()
利息收入	()	(50)	(5)	(5)
應佔一家聯營公司溢利	(55)	(0)	(, 0)	(, 50)
未計銷撥註嘮朗註毗監瘡燈嘮猪酯	,0	,0 5	5,	,
存貨減少		, 5	, 0	,
貿易及其他應收賬項(增加)／減少	(,0)	(, 0)	(,0 5)	, 5
貿易及其他應付賬項(減少)／增加	(,)	5,	(5, 05)	(,)
經營所產生之現金淨額	,	,0	,	,
已收利息收入		50	5	5
已付利息	(5)	()	(, 5)	(,)
已付所得稅	()	(, 0)	(5)	(, 0)
經營業務所得之現金淨額	,5	,	,05	,

千美元	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
投資業務：				
出售機器及設備所得款項				
購買物業、機器及設備	(,5)	(,)	(, 0)	(5 ,)
購買物業、機器及設備所付訂金				
(增加)/減少	(5)	, 0	5	(5)
出售一家附屬公司	—	—	—	()
給予一家聯營公司墊款	—	—	(,)	—
已收一家聯營公司股息	—	—	0	—
投資業務使用之現金淨額	<u>(, 5)</u>	<u>(,)</u>	<u>(, 5)</u>	<u>(5 ,5)</u>
融資活動：				
銀行借款所得款項	5,	, 5	,	, 05
償還銀行借款	(,)	(,)	(5 ,)	(,)
購回股份款項	—	()	—	(0)
公司支付股息	—	(,)	(,)	(0, 50)
附屬公司向少數股東支付股息	(5)	()	(5)	()
融資活動(使用)/所得之現金淨額	<u>(,)</u>	<u>(,)</u>	<u>(5 ,55)</u>	<u>5, 0</u>
現金及現金等值項目增加/				
(減少)淨額	,50	(, 0)	(0, 5)	5,00
財政期初之現金及現金等值項目	,	,0	, 0	,5
外幣匯率變動影響淨額	()	,	, 00	,5
財政期末之現金及現金等值項目	<u>0,</u>	<u>0,0 0</u>	<u>0,</u>	<u>0,0 0</u>

現金及現金等值項目分類如下：

千美元	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
現金及銀行結餘	0,	0,
銀行透支—無抵押	<u>()</u>	<u>()</u>
	<u>0,</u>	<u>0,0 0</u>

1(d) 綜合損益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表。

千美元

二零零九年二零零八年二零零九年二零零八年

1(e)(i) 列示(i)所有股東權益變動或(ii)因資本化發行及股東分派以外原因所產生股東權益變動之報表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

	公司權益持有人應佔											
千美元	股本	庫存股份	資本儲備	法定儲備	重估儲備	其他儲備	收入儲備	外幣兌儲備	優先購股權儲備	合計	少數股東權益	權益總額
集團												
二零零九年第三季度 於二零零九年六月 三十日之結餘	, 5	(, 5)	, 0	, 0	,		, 5	5, 5	,	, 5	, 0	,
二零零九年第三季度 權益變動												
財政期間綜合收益/ (支出)總額	—	—	—	—	—	—	, 5	(, 0)	—	,	5	,
自收入儲備轉撥至 法定儲備	—	—	—	—	—	—	()	—	—	—	—	—
授予僱員優先購股權 於優先購股權失效時	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
轉撥至收入儲備	—	—	—	—	—	—		—	()	—	—	—
就上一個財政年度 支付之股息	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	(5)	(5)
	—	—	—	—	—	—	, (, 0)			, (0)		, 5
於二零零九年九月 三十日之結餘	<u>, 5</u>	<u>(, 5)</u>	<u>, 0</u>	<u>, ,</u>	<u>,</u>	<u></u>	<u>, , 5 5</u>	<u>, ,</u>	<u>50,</u>	<u>, 00</u>	<u>5, 5</u>	
二零零八年第三季度 於二零零八年六月 三十日之結餘	, 5	(, 55)	, 0	, 0			0,	, 0	,	5, 5	0,	5,
二零零八年第三季度 權益變動												
財政期間綜合收益總額	—	—	—	—	—	—	, ,	—	—	, 0 5		, ()
購入庫存股份	—	()	—	—	—	—	—	—	—	()	—	()
自收入儲備轉撥至 法定儲備	—	—	—	0	—	—	(0)	—	—	—	—	—
於優先購股權失效時	—	—	—	—	—	—		—	()	—	—	—
轉撥至收入儲備	—	—	—	—	—	—		—	0	0	—	0
授予僱員優先購股權 就以下年度支付之股息	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	()	()
—上一個財政年度	—	—	—	—	—	—	(,)	—	—	(,)	—	(,)
—本財政年度	—	()	—	0	—	—	(5, 0)	, ,		(, 55)	(0)	(, 5)
於二零零八年九月 三十日之結餘	<u>, 5</u>	<u>(, 5)</u>	<u>, 0</u>	<u>, 0</u>	<u></u>	<u></u>	<u>5, 0</u>	<u>0, 5</u>	<u>,</u>	<u>, 0</u>	<u>, 5</u>	<u>, 55</u>

優先購股權

千美元	股本	庫存股份	收入儲備	優先購股權 儲備	權益總額
公司					
二零零九年首三季					
於二零零八年十二月 三十一日之結餘	, 5	(, 5)	,0 5		,
二零零九年首三季權益變動					
財政期間綜合收益總額	—	—	, 0	—	, 0
授予僱員優先購股權	—	—	—		
就上一個財政年度支付之股息	—	—	(,)	—	(,)
於二零零九年九月 三十日之結餘	<u>, 5</u>	<u>(, 5)</u>	<u>,</u>	<u>,0</u>	<u>, 5</u>
二零零八年首三季					
於二零零七年十二月 三十一日之結餘	, 5	()	, 5		,
二零零八年首三季權益變動					
財政期間綜合收益總額	—	—	,0	—	,0
購入庫存股份	—	(0)	—	—	(0)
於優先購股權失效時轉撥至 收入儲備	—	—		()	—
授予僱員優先購股權	—	—	—	0	0
就上一個財政年度支付之股息	—	—	(,)	—	(,)
就本財政年度支付之股息	—	—	(,)	—	(,)
於二零零八年九月 三十日之結餘	<u>, 5</u>	<u>(, 5)</u>	<u>,</u>	<u></u>	<u>5, 0</u>

1(e)(ii) 自上一段報告期結束後，有關公司之股本因供股、紅股發行、股份回購、行使優先購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購或任何其他用途之代價而產生任何變動之詳情。另請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行之股份數目，以及已發行股份總數(不包括發行人之庫存股份)中持作庫存股份(如有)之股份數目。

1(e)(iii) 列示於本財政期間結束時及於緊接上一個年度結束時已發行股份總數(不包括庫存股份)。

1(e)(iv)列示於本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表：

股本

於二零零九年第三季度，股本並無變動，而於二零零九年九月三十日，公司合共有 1,000,000 股(二零零八年十二月三十一日：1,000,000 股)已發行股份，不包括庫存股份。

公司持有之庫存股份並無作任何獲准用途，而於二零零九年九月三十日，公司持有 1,000 股(二零零八年九月三十日：1,000 股)庫存股份。

優先購股權

於二零零九年九月三十日，根據已期滿之二零零二年依利安達僱員優先購股權計劃(「二零零二年計劃」)項下尚未行使之優先購股權合共可認購 1,000,000 股(二零零八年九月三十日：1,000,000 股)未發行普通股。二零零二年計劃項下已授出但尚未行使之優先購股權將繼續有效，並須受二零零二年計劃之規則所限。

由二零零九年七月一日起至二零零九年九月三十日止財政期間，公司尚未行使優先購股權之變動如下：

授出日期	每股 認購價 (美元)	於二零零九年 七月一日 尚未行使結餘	已失效	於二零零九年 九月三十日 尚未行使結餘	到期日
二零零五年 六月二十四日	.0	1,500,000	(100,000)	1,400,000	二零一零年 五月二十四日
二零零五年 九月二十九日	.5	1,000,000	—	1,000,000	二零一零年 九月四日
二零零六年 十二月十二日	.00	1,000,000	(100,000)	900,000	二零一一年 十一月十二日
總計		<u>9,226,200</u>	<u>(100,000)</u>	<u>9,126,200</u>	

公司概無於二零零九年第三季度根據於二零零八年五月九日採納一項名為二零零八年依利安達僱員優先購股權計劃之新優先購股權計劃授出優先購股權。

2. 數字是否已經審核或審閱，並註明所遵循核數準則或慣例。

二零零九年第三季度之數字並未經核數師審核或審閱。

3. 倘若數字已經審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

4. 發行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法，及倘會計政策及計算方法有任何變動(包括按會計準則規定作出者)，則請註明變動事項及其原因以及變動之影響。

集團及公司已採納於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間生效之經修訂財務申報準則(「財務申報準則」)，財務申報準則第 號—財務報表呈列(經修訂)，並已更改財務報表呈列及組織基準。採納以上財務申報準則未有更改特定交易之確認、計量或披露以及其他財務申報準則規定之事項，且對就目前或過往期間所申報金額亦無重大影響。

5. 集團於本報告財政期間及緊接上一個財政年度同期，經扣除優先股息撥備後每股普通股之盈利。

美仙	二零零九年 第三季度	二零零八年 第三季度	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
----	---------------	---------------	--------------	--------------

每股盈利

5. 按已發行普通股加權平均數	.	.	5. 0	0.
-----------------	---	---	------	----

已發行普通股加權平均數
(千股)

,	,	,	,
---	---	---	---

5. 按全面攤薄基準	.	.	5. 0	0.
------------	---	---	------	----

經調整普通股加權平均數
(千股)

,	,	,	,
---	---	---	---

6. 按發行人於下列期間結束時之已發行股份總數(不包括庫存股份)計算之每股普通股資產淨值(發行人及集團)：

(a) 本報告財政期間；及

(b) 緊接上一個財政年度。

	集團		公司	
美元	二零零九年 九月三十日	二零零八年 十二月三十一日	二零零九年 九月三十日	二零零八年 十二月三十一日

根據於財政期間結束時

已發行股份總數

(不包括庫存股份)

計算之每股普通股資產淨值*

.0	. 5	0.	0.
----	-----	----	----

* 按於二零零九年九月三十日已發行股份(不包括庫存股份) , ,0 股(二零零八年十二月三十一日： , ,0 股已發行股份)計算。

9. 於本公佈日期，就集團所從事行業之主要趨勢及競爭情況，以及於下一個報告期間及未來十二個月可能對集團構成影響之任何已知因素或事項所發表之評論。

隨著環球經濟狀況回穩，集團相信經濟前景將會逐步改善。全賴管理層之決心及僱員竭誠努力，集團終於走出經濟衰退之困局，並達致較佳之盈利能力及取得穩健之財務狀況。

儘管印刷線路板行業很大程度上取決於環球經濟復甦步伐，然而董事會對集團第四季度之財務表現仍抱謹慎樂觀態度。

自二零零九年九月起，集團注意到電腦及電腦週邊設備、消費及高端通訊產品之需求在季節性因素帶動下上升。為維持競爭優勢，集團將繼續致力投摘醋雅萋髻癸篴扎脍謏，炬

業匍需村，集團閱皂乾齟鄱趨攢秒碯玆倭梔莖嚮炆鰭趨滄強瘥握玆。

醅螯b集團爽會醅杜暉艫葳髻累印刷線路板之產勝。

11. 有利益關係人士交易

有利益關係人士名稱	於回顧財政期間進行之所有 有利益關係人士交易之 總值(包括金額少於 100,000 新加坡元之交易, 但 不包括根據上市手冊第 920 條 獲股東授權進行之交易)		根據上市手冊第 920 條 獲股東授權進行之 所有有利益關係人士 交易之總值(包括 金額少於 100,000 新加坡元之交易)	
	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季	二零零九年 首三季	二零零八年 首三季
千美元				
購買貨品及服務				
依利安達企業服務有限公司	5	—	—	—
衡陽建滔化工有限公司	—	—	,	5, 0
香港玻璃纖維有限公司	—	—		,
惠州忠信化工有限公司	—	—		
江門榮信電路板有限公司	—	—		
悅源集團有限公司	,	,	—	—
建滔銅箔(澳門離岸商業服務) 有限公司	—	—	,05	,
建滔投資有限公司	55	5 0	—	—
建滔積層板(澳門離岸商業服務) 有限公司	—	—	, 5	, 0
建滔(連州)電子材料有限公司	—	—	,	, 0
科惠(澳門離岸商業服務)線路 有限公司	—	—	5	—
達信電路板有限公司	—	—	,55	0
	<u> ,</u>	<u> ,</u>	<u> ,</u>	<u> ,5</u>
提供貨品及服務				
依利安達電德有限公司			—	—
依利安達磁電產品有限公司	—	5	—	—
揚宣電子(蘇州)有限公司	—	—	—	
江門榮信電路板有限公司	—	—	,	,
科惠(澳門離岸商業服務)線路 有限公司	—	—	5	
達信電路板有限公司	—	—		
深圳榮豐電路板有限公司	—	—		
	<u> ,</u>	<u> ,</u>	<u> , 5</u>	<u> ,5 0</u>

董事會根據上市手冊第**705(5)**條作出之確認

吾等，莫湛雄及陳永鋌，依利安達集團有限公司(「公司」)之兩名董事，謹代表公司董事會(「董事會」)確認，就彼等所深知，董事會並不知悉任何事宜，會導致截至二零零九年九月三十日止第三季度及九個月之財務報表失實或有誤導成份。

代表董事會

副主席
莫湛雄

董事
陳永鋌」

承董事會命
建滔化工集團
董事總經理
陳永鋌

香港，二零零九年十一月四日